
Jaunuolių dienos centro2018-10-24 
direktoriaus įsakymu Nr. V-130 

 
 

Individualus socialinės globos planas (ISGP) 
 

Prieš sudarant ISGP įvertinamas asmens socialinių paslaugų poreikis. 

Socialinių paslaugų poreikis įvertinamas 1 mėnesį nuo socialinės globos paslaugų 

teikimo pradžios. 

ISGP parengiamas per 1 mėnesį nuo socialinės globos paslaugų teikimo pradžios. 

ISGP yra peržiūrimas ir patikslinamas ne rečiau kaip 2 kartu per metus, o 

atsiradus naujoms aplinkybėms, susijusioms su asmens sveikatos būkle ar kitų 

aplinkybių sąlygojamais asmens socialinės globos poreikio pakeitimais, – iškart po šių 

aplinkybių atsiradimo. 

 

ISGP tikslų iškėlimo prioritetai: 

1. Savarankiškumas 

2. Elgesys ir etika; 

3. Bendravimas ir bendradarbiavimas; 

4. Kasdienių ir specialiųjų įgūdžių ugdymas 

5. Teisės ir pareigos; 

6. Integracija į visuomenę 

 

1. Informacija apie asmenį 

Vardas   

Pavardė   

Gimimo metai   

Asmens kodas   

Faktinė gyvenamoji vieta   

Asmens paso ar tapatybės kortelės Nr.   

Darbingumo lygis   

Neįgalumo pažymėjimo Nr.   

Priėmimo į JDC data   

Lankoma grupė   

Grupės vadovai Socialinis darbuotojas: 
Individualios priežiūros darbuotojas: 



Jaunuolių dienos centro2018-10-24 
direktoriaus įsakymu Nr. V-130 

 
 

 
2. Informacija apie asmens šeimą 

Atsakingi 
asmenys 

Vardas Pavardė Tel. Nr. 

Motina     

Tėvas     

Kiti     

  
  

3. Informacija iš šeimos gydytojo apie asmens sveikatos būklę 
  

Diagnozė   

Informacija apie kitas 
ligas 

  

Veiksnumas   

  
  



Jaunuolių dienos centro2018-10-24 
direktoriaus įsakymu Nr. V-130 

 
 

 
4. Asmens socialinių paslaugų poreikio vertinimas 2018m. 

 

Poreikių/pagalbos sritys Savarankiškumo 
lygis srityje 
(pagal poreikio 
įvertinimą) 

Pastabos 

   

Fiziologiniai įgūdžiai 

Naudojimasis tualetu   

Apsiprausimas   

Pavalgymas   

Aplinkos susitvarkymas   

Apsirengimas 
/nusirengimas 

  

Avalynės apsiavimas   

Kita...   

Socialiniai įgūdžiai 

Pagalbos paprašymas   

Grėsmės atpažinimas   

Sprendimų priėmimas   

Valios pareiškimas   

Problemų sprendimas   

Reikiamos informacijos 
susiradimas 

  

Mokėjimas planuoti laiką   

Etikos taisyklių laikymasis 
viešose vietose 

  

Savarankiškas 
apsipirkimas 

  

Kita...   

Integracijos ir socializacijos įgūdžiai 

Važiavimas viešuoju 
transportu 

  

Periodinė transporto 
paslauga: atvežimas į 
įstaigą/parvežimas į 
namus (JDC transportu) 

  

Kasdienis atvežimas į 
įstaigą/parvežimas į 
namus (tėvų/globėjų 
transportu) 

  

Savarankiškas atvykimas į 
JDC 

  

Kita...   

Neformalaus mokymosi įgūdžiai 

Projektinė veikla   

Alternatyvi komunikacija   



Jaunuolių dienos centro2018-10-24 
direktoriaus įsakymu Nr. V-130 

 
 

Kita....   

Darbiniai įgūdžiai 

Namų ruoša:   

Švarinimo darbai   

Virtuvės darbai   

Kūrybos studija :   

Darbas su polimeriniu 
moliu 

  

Karoliukų vėrimas   

Vilnos vėlimas   

Tvarumo studija:   

Dekupažo technikos 
naudojimas 

  

Popieriaus gamyba   

Keramikos studija:   

Lipdymas   

Glazūravimas   

Sportas:   

Mankšta   

Įvairūs judrieji žaidimai 
estafetės, aerobika 

  

Raumenų stiprinimo 
pratimai 

  

“Sveiko tingumo” 
studija 

  

Gongų terapija   

Vizualinė terapija   

Muzikinės vandens lovos 
terapija 

  

Muzikos hobis:   

Grojimas muz. 
instrumentais 

  

Dainavimas   

Muzikinis raštingumas    

Informacinės 
technologijos:  

  

Naudojimasis 
kompiuterine pele ir 
klaviatūra 

  

Bendravimas 
socialiniuose tinkluose 

  

Naršymas internete   

Fotografijos studija:   

Fotografavimas   

Foto dekoracijų gamyba   

Teatro studija :    

Konkretaus vaidmens 
išpildymas 

  



Jaunuolių dienos centro2018-10-24 
direktoriaus įsakymu Nr. V-130 

 
 

Miniatiūrų kūrimas    

Epizodiniai vaidmenys   

Darbo studija:   

Atlieka sudėtingas 
operacijas 

  

Atlieka nesudėtingas 
operacijas 

  

Kavos studija:    

Stalų serviravimas   

Arbatos, kavos 
paruošimas 

  

Kavinės svečių 
aptarnavimas 

  

 
 
 

Vertinimo paaiškinimas: 

0 Šiuo metu tai nevyksta Nekelia emocijų/ nežinau  

1 Tai daroma už paslaugų gavėją Nepasitenkinimas 

2 Daro paslaugų gavėjas su didele pagalba Susidomėjimas   

3 Daro paslaugų gavėjas su vidutine pagalba Patinka 

4 Daro paslaugų gavėjas su maža pagalba Džiaugsmas 

5 Daro paslaugų gavėjas savarankiškai Didžiavimasis savimi 

 


